Item dicunt quod abbas Sancti Augustini Cant' levavit furcas in predicto hundredo anno regni regis Henrici Lvj set quo warento nesciunt.

Item dicunt quod libertas baronum V Portuum inpedit communem justiciam et regiam potestatem subvertit in hoc quod distringunt aliquos alios pro aliquo debito quam principales debitores vel pleggios eorum et insuper distringunt forinsecos extra libertates suas ut infra libertates eorum respondeant.

Item dicunt quod in ultimo anno regni domini regis Henrici quidam puer submersus fuit in hoc hundredo et Willelmus Kyriel coronator venire recusavit ad videndum mortuum. Ita quod miserunt post Thomam de Leht ballivum domini regis ad videndum illud infortunium qui venire noluit ad officium suum faciendum antequam habuit de hundredo dimidiam marcam.

Item dicunt quod occasione quod hoc hundredum traditum fuit ad firmam Hamoni de la Forstall Johanni le Brode Johanni filio sacerdotis et Thome de Sutheneye ballivis vicissim gravantibus populum supra modum tota baronia fere destruitur per eosdem et pars domini regis multum deterioratur.

Item dicunt quod Elias clericus cepit [? no sum given] de Willelmo Gunnild pro jumento suo currente in via regia quod equus suus dictum jumentum sequebatur.

Item idem Elias ballivus per potestatem officii sui (cepit) medietatem domus Roberti filii Magistri Parcii dimidiam marce et alias reos plures.

Item dicunt quod Hamo de la Forstall ballivus regis cepit injuste iiijs de Johanne Mercatore.

Item idem Hamo cepit iiijs de Roberto filii Magistri Parci pro respectu hundredo de debito de summonitione Scaccarii quod debitum ante solverat et per talia et alia facta huismodi ballivi populum gravant ultra modum et hoc tempore domini regis

and appropriates the farm for himself which is worth 2s. 6d. each year and the Master of God's house at Ospringe withdraws the suit of a twelfth part of the same hundred and similarly the farm which is worth 14d. each year.

Then they say that the archbishop of Canterbury has the return and extract of writs, wreck, the gallows, the assize of bread and ale and other royal liberties and he holds pleas of wrongful distraint upon goods and the Masters of the houses of God at Dover and Ospringe have the assize of bread and ale.

Then they say that the abbot of St Augustine's Canterbury erected a gallows in the aforesaid hundred in the 56th year of king Henry's reign [October 1271-1272] but they do not know by what warrant.

Then they say that the liberties of the barons of the Cinque Ports obstruct common justice and subvert the royal power in that they make distraint upon any others for any debt both of principal debtors or their pledges and moreover they distraint foreigners outside their liberties in the same way as they act within their liberties.